
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

щодо обрання голови підкомітету з питань адаптації законодавства України до 
положень права Європейського Союзу (acquis ЄС), виконання міжнародно-

правових зобов’язань України у сфері європейської інтеграції

Відповідно до частини третьої статті 37 Закону України «Про комітети 
Верховної Ради України» Комітет Верховної Ради України з питань правової 
політики на своєму засіданні 29 серпня 2022 року (протокол № 97) вирішив:

1. Обрати СТЕФАНЧУКА Миколу Олексійовича головою підкомітету 
з питань адаптації законодавства України до положень права Європейського 
Союзу (acquis ЄС), виконання міжнародно-правових зобов’язань України у сфері 
європейської інтеграції.

2. Проінформувати Апарат Верховної Ради України про прийняте 
рішення.

Голова Комітету            Д.В.МАСЛОВ


